СВЕТЛОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

   РЕШЕНИЕ
 (
28.11.2018
 г.

№ 25/9
9
п
.С
ветлополянск
О назначении публичных слушаний
)
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Светлополянского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Светлополянском городском поселении, утвержденных решением поселковой Думы от 02.02.2016 № 53/168 (с изменениями от 26.07.2017 № 78/260), Светлополянская поселковая Дума  РЕШИЛА:

          1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области на 2019 год на 05 декабря 2018 года.

1.1.Место проведения публичных слушаний – администрация Светлополянского городского поселения.

1.2.Время проведения публичных слушаний – 15.00.

         2.  Известить население Светлополянского городского поселения о проведении публичных слушаний не позднее до даты их проведения.

Председатель
Светлополянской поселковой Думы                                                З.В. Ковязина
[bookmark: _GoBack]
Глава
Светлополянского городского поселения                                    Е.Ю. Аммосова